Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация муниципального образования город Алексин

	Постановление

	от 04.06.2015 г.
	№ 1090

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Алексин от 06.03.2015г. №395 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Алексин муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»
В соответствии с Федеральным законом №210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Алексин от 06.03.2015г. №395 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального  образования город Алексин муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:
1.1. абзац третий пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Заявитель обращается с письменным заявлением по форме, представленной в Приложении № 1 к настоящему административному регламенту «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка» .
1.2. пункт 21 изложить в следующей редакции
«21. Муниципальная услуга предоставляется в срок не позднее 30 дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги».
2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в разделе «Административные регламенты».

3. Пресс-секретарю главы администрации муниципального образования город Алексин опубликовать постановление в средствах массовой информации.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е.Федоров